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Ogólnopolski Tydzień Kariery 2017 rok
16-20.10.2017 roku na Warmii i Mazurach odbył się IX Ogólnopolski Tydzień Kariery, 
i  jak co roku Powiatowy Urząd Pracy w Giżycku przyłączył się jako organizator.  Zaplanowane 
wydarzenia odbywały się  pod hasłem „Ja na rynku pracy: moje kompetencje i moje talenty!". 
„Nie ma bardziej twórczego zajęcia niż poznawanie samego siebie" Kartezjusz  - w myśl tej idei 
tegoroczne wydarzenia OTK miały za zadanie zachęcić i zmobilizować każdego uczestnika warsztatów do 
weryfikowania wiedzy o sobie. 
Wydarzenia OTK w Giżycku rozpoczęły się w dniu 17.10.2017r. - doradczynie zawodowe – Anna 
Januszko (Powiatowy Urząd Pracy) i Marta Buczyńska (Młodzieżowe Centrum Kariery), 
zorganizowały  spotkania warsztatowe w szkołach. Łącznie udało się spotkać z  około 70 uczniami z 
trzech szkół: Zasadniczej Szkoły Zawodowej, Liceum Ogólnokształcącego nr 1 oraz Gimnazjum nr 5 przy 
OHP.  Spotkania pt.: „Ja na rynku pracy: moje kompetencje i moje talenty" w tym roku miały charakter 
warsztatowo – wykładowy. Uczniowie mieli możliwość wstępnie określić swoje predyspozycje 
zawodowe. Doradczynie przeprowadziły warsztaty z wykorzystaniem prezentacji „Odkryj swój potencjał 
zawodowy" przygotowaną przez Wojewódzki Urząd Pracy w Olsztynie oraz Centrum Informacji i 
Planowania Kariery Zawodowej. 
Młodzież otrzymała również podstawowe informacje na temat zakresu działalności Powiatowego 
Urzędu Pracy oraz Młodzieżowego Centrum Kariery w Giżycku. Chętnie wykorzystali ten czas na 
zadawanie nurtujących ich pytań. 
Warsztaty o  tej tematyce zostały zorganizowane również dla osób bezrobotnych i odbyły się w dniu 
18.10.2017r. w sali poradnictwa zawodowego w Powiatowym Urzędzie Pracy. 
Ostatnim wydarzeniem było spotkanie p.t. „Skuteczne techniki w pracy doradcy zawodowego" dla 
praktyków w dziedzinie doradztwa zawodowego z całego powiatu giżyckiego. 20.10.2017 roku Anna 
Januszko zapoznała uczestników spotkania z warsztatem, który był przeprowadzany w szkołach i dla 
osób bezrobotnych. Doradcy i pedagodzy mogli wzbogacić wiedzę w nowe narzędzia i otrzymali pakiet 
warsztatowy do zastosowania w swoich placówkach. Spotkanie przerodziło się w prawdziwy warsztat 
intensywnej pracy nad poznawaniem i doświadczeniem ćwiczeń oraz zadań praktycznie badających i 
prowadzących do samopoznania. Każdy uczestnik otrzymał zaświadczenie o udziale 
  
Tegoroczna edycja spotkała się z bardzo pozytywnym odbiorem i dużym zainteresowaniem zarówno ze 
strony młodzieży jak i dorosłych. Szczególnie doradcy zawodowi oraz pedagodzy żywo i aktywnie 
zaangażowali się w bardzo dokładne zapoznanie się z warsztatem opracowanym w ramach 
Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery na Warmii i Mazurach. 
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